



## HEZKUNTZA SAILA

Unibertsitate eta Ikerketa Sailburuordetza  
Unibertsitate Politika eta Koordinazioko  
Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE  
EDUCACIÓN

Viceconsejería de Universidades e  
Investigación  
Dirección de Política y  
Coordinación Universitaria

## ANEXO I

## Ikasiker Lankidetzeta Beka

## Beca Ikasiker de Colaboración

Urte / Año : 2023

## Dokumentazioa Zuzentzeko Espedienteen Zerrenda / Relación de Expedientes con Documentación a Subsananar

NAN DNI	Espediente N.Expediente	Describapena / Descripción
16093874S	ikasC_2023_1_0325	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
16094110K	ikasC_2023_1_0077	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
16099624S	ikasC_2023_1_0291	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
16100085Q	ikasC_2023_1_0356	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
20979912W	ikasC_2023_1_0368	EAEko Unibertsitate Sistematik kanpoko ikasleek ziurtagiria: ikasketa-planeko kreditu kopurua, batez besteko nota eta egindako eta amaitzeko falta zaizkion kreditu kopurua azalduz / Para estudiantes no pertenecientes al Sistema
22756214Z	ikasC_2023_1_0182	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
22762796H	ikasC_2023_1_0239	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
22765083M	ikasC_2023_1_0317	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
44335911F	ikasC_2023_1_0261	EAEko Unibertsitate Sistematik kanpoko ikasleek ziurtagiria: ikasketa-planeko kreditu kopurua, batez besteko nota eta egindako eta amaitzeko falta zaizkion kreditu kopurua azalduz / Para estudiantes no pertenecientes al Sistema EAEko Unibertsitate Sistematik kanpoko ikasleek: Matrikularen frogagiriaren kopia, matrikulatuta dagoen ikasgai edo kredituen kopurua adierazita. / Para estudiantes no pertenecientes al Sistema Universitario Vasco: Copia del
44341205B	ikasC_2023_1_0289	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
45918446G	ikasC_2023_1_0295	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
45948871T	ikasC_2023_1_0007	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
45948949D	ikasC_2023_1_0173	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
46365903L	ikasC_2023_1_0062	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzeta-proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
49583373L	ikasC_2023_1_0222	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad

58005889G	ikasC_2023_1_0005	Banketxearen agiria, kontu korrante baten edo aurrezki-libreta baten zenbakia adierazten duena, bekaren ordainketa egiteko. Eskatzaileak kontu horren titularrak edo titular-kidea izan behar du / Documento de la entidad bancaria donde se haga constar el número de cuenta corriente o libreta de ahorro en la que, en su caso, deba hacerse efectivo el pago
58010312B	ikasC_2023_1_0159	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
58018441K	ikasC_2023_1_0236	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
58031421Y	ikasC_2023_1_0299	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
72181689F	ikasC_2023_1_0366	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
72229180A	ikasC_2023_1_0336	Ikerteta-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaren proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
72355544M	ikasC_2023_1_0339	Ikerteta-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaren proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
72536589V	ikasC_2023_1_0257	Ikerteta-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaren proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
72547399V	ikasC_2023_1_0254	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
72552665Q	ikasC_2023_1_0364	Ikerteta-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaren proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
72556306T	ikasC_2023_1_0175	Ikerteta-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaren proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
72597969X	ikasC_2023_1_0208	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad Banketxearen agiria, kontu korrante baten edo aurrezki-libreta baten zenbakia adierazten duena, bekaren ordainketa egiteko. Eskatzaileak kontu horren titularrak edo titular-kidea izan behar du / Documento de la entidad bancaria donde se haga constar el número de cuenta corriente o libreta de ahorro en la que, en su caso, deba hacerse efectivo el pago Ikerteta-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaren proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
72599850M	ikasC_2023_1_0308	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
72600917Z	ikasC_2023_1_0102	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
72602242M	ikasC_2023_1_0372	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad Banketxearen agiria, kontu korrante baten edo aurrezki-libreta baten zenbakia adierazten duena, bekaren ordainketa egiteko. Eskatzaileak kontu horren titularrak edo titular-kidea izan behar du / Documento de la entidad bancaria donde se haga constar el número de cuenta corriente o libreta de ahorro en la que, en su caso, deba hacerse efectivo el pago Ikerteta-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaren proiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
72604568P	ikasC_2023_1_0348	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
73038200K	ikasC_2023_1_0066	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
73047816T	ikasC_2023_1_0358	Erantzunkizunpeko adierazpenari dagozkion dokumentuak / Documentos relacionados con la Declaración
73230861B	ikasC_2023_1_0244	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad

73233772R	ikasC_2023_1_0205	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
73270264S	ikasC_2023_1_0202	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
73430750F	ikasC_2023_1_0362	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
78910888G	ikasC_2023_1_0072	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
78956787H	ikasC_2023_1_0376	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
78956905K	ikasC_2023_1_0075	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
78996487C	ikasC_2023_1_0201	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
79004844M	ikasC_2023_1_0279	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
79005678B	ikasC_2023_1_0194	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79009619L	ikasC_2023_1_0350	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79048220A	ikasC_2023_1_0338	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79050187S	ikasC_2023_1_0258	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79054322X	ikasC_2023_1_0371	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
79113851S	ikasC_2023_1_0162	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79113851S	ikasC_2023_1_0234	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79127376Q	ikasC_2023_1_0268	Erantzunkizunpeko adierazpenari dagozkion dokumentuak / Documentos relacionados con la Declaración
79127659T	ikasC_2023_1_0213	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II) Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79128934X	ikasC_2023_1_0060	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
79130176X	ikasC_2023_1_0135	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
79137060V	ikasC_2023_1_0129	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79138486V	ikasC_2023_1_0290	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79174370K	ikasC_2023_1_0330	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
79184440V	ikasC_2023_1_0113	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)

		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79185939K	ikasC_2023_1_0181	Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79229315L	ikasC_2023_1_0218	Banketxearen agiria, kontu korrante baten edo aurrezki-libreta baten zenbakia adierazten duena, bekaren ordainketa egiteko. Eskatzaileak kontu horren titularra edo titular-kidea izan behar du / Documento de la entidad bancaria donde se haga constar el número de cuenta corriente o libreta de ahorro en la que, en su caso, deba hacerse efectivo el pago
79240291R	ikasC_2023_1_0008	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
79241960Z	ikasC_2023_1_0341	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
		Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79268565P	ikasC_2023_1_0248	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.
79269690Y	ikasC_2023_1_0355	Euskal Autonomia Erkidegoko udalerriren batean erroldatuta egotea adierazten duen administrazio-egoitzaren agiria. Administrazio-egoitza hori 2022ko abenduaren 31 baino lehenagotik izan behar da. / Certificado de vecindad
X5426757E	ikasC_2023_1_0167	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
Y8430300D	ikasC_2023_1_0373	Ikertaldean onartzeko formularioa (II Eranskina) / Formulario de aceptación (Anexo II)
		Ikerketa-talde edo -zentro hartzaileak behar bezala bermatutako lankidetzaproiektu arrazoitua. / Proyecto de colaboración razonado y debidamente avalado por el grupo o centro de investigación receptor.